Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Secretaria de Cultura, Diversidade e lurísmo §+ii+ruts,x' @

EDITAL NO 01/2026

rr EDTTAL DE cHAMAMTNTo púsr,rco rARA coMpoR rnocnaunçÃo »n
CARI\AVAL EM SENADOR POMPEU - CE

ANExo v - DADos saNcÁntos

Ilustríssima Seúora

Antônia Ironeide Vidal Piúeiro Bezerra,

Secretária da Cultura, Diversidade e Turismo de Senador Pompeu

Cumprimentando-a cordialmente, na oportunidade, encamiúo os dados bancáLrios

pararecebimentoderecursoreferenteainscriçãonoon--doIIEDITALDE
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA COMPOR PROGRAMAÇÃO DE CARNAVAL EM

SENADOR POMPEU-CE, cujo resultado foi divulgado poÍ essa Secretária em 00 de

fevereiro de 2025.

OBS: CONTAS DIGITAIS E CONTA FÁCIL NÃO SERÃO ACEITAS.

Data de de 2026.

Atenciosamente,

§ome completo do proponente)

CPF:

Secret ri. Münlciprl d. Culturo, DivêNidadc e Turfumo de Scn.dor Pompêu - Cetrá
Rua Anrônio SoaÍes, 24ó. Bairm Cenro, CLP 63.600-000 em frente à listâÉo F€Íroviária

scnndor,cultura@remail.com

DADOS DA CONTA BANCARIA
NOME COMPLETO DO TITULAR
(SELECTONADO)

BANCO Banco do Brasil

AGENCIA

CONTA CORRf,NTE

w